
 

Управление образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района 
 

ПРИКАЗ 
 

«18»  марта  2024 г.                                                                                                  №   50 

 

Об итогах участия команды обучающихся 10-х 

классов (юношей) общеобразовательных 

организаций Катав – Ивановского 

муниципального района в учебных сборах  

в 2024 году 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района от 14 февраля 2024 г.  № 28 «О  направлении команды обучающихся 10-х 

классов (юношей) общеобразовательных организаций Катав-Ивановского муниципального района 

для участия в учебных сборах в 2024 году», в целях контроля и подведения итогов участия в 

учебных сборах обучающихся 10-х классов (юношей) общеобразовательных организаций  Катав – 

Ивановского муниципального района в 2024 году   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать обучающихся 10-х классов (юношей) общеобразовательных организаций  Катав-

Ивановского муниципального района прошедшими практическую часть программы 

учебного курса «Основы безопасности жизнедеятельности» на базе войсковой части 86274 

г.Чебаркуль (далее-учебные сборы) (приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «СОШ №1                                        

г.Юрюзань» и МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»: 

           -обеспечить обучающимся, которые по уважительным причинам не смогли принять участие 

в учебных сборах, возможность прохождения  практической части программы учебного 

курса «Основы безопасности жизнедеятельности» на базе общеобразовательных 

организаций (приложение 2); 

         -предоставить электронную копию документа, подтверждающего уважительную причину, по 

которой обучающиеся не смогли принять участие в учебных сборах, в Управление 

образования на электронный адрес: guo_katav_metod@mail.ru в срок до 22 марта 2024г.; 

          -предоставить отчет о прохождении практической части программы учебного курса 

«Основы безопасности жизнедеятельности» на базе общеобразовательных организаций 

обучающимися, которые по уважительным причинам не смогли принять участие в учебных 

сборах, в Управление образования на электронный адрес: guo_katav_metod@mail.ru в срок 

до 10 июня 2024г. 

 3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя начальника Управления                               

образования Кирпиченко А.В. 

 

 

                            И.о. начальника Управления образования                                  

  

                   Н.А. Калинина            
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Приложение 1 

к приказу Управления образования  

Администрации Катав-Ивановского  

муниципального района 

от 18 марта 2024 г.  №  

 

Список участников учебных сборов,  

прошедших практическую часть программы учебного курса 

 «Основы безопасности жизнедеятельности»  

на базе войсковой части 86274 г.Чебаркуль 

 
№ ФИО 

обучающегося 
Клас

с 
Дата 

рождения  
Адрес  Номер 

телефона 
Номер 

телефона 
одного из 
родителей 

МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» 
1 Васильев 

Владимир 
Эдуардович 

10б 15.06.07 Цементников, 4-
87 

8982114761
5 

8919356214
9 

2 Вишняков 
Александр 
Андреевич 

10а 02.08.07 Пугачёвская, 71-
57 

8919403945
7 

8919112380
0 

3 Истрашкин 
Виталий 
Юрьевич 

10а 05.12.07 Красноармейская
, 51-76  

8919405499
5 

8919349499
9 

4 Калинин 
Виталий 
Васильевич 

10а 01.02.07 Ст. Разина, 20-55  8982367920
1 

8919331052
5 

5 Комиссаров 
Егор 
Сергеевич 

10а 01.02.07 Дм. Тараканова, 
53-45 

8982102966
7 

8912477010
6 

6 Нурманбетов 
Байаман 
Нурболотович 

10б 15.03.07 Красноармейская
, 8-3 

8908042518
3 

8951784156
3 

7 Хлёскин 
Матвей 
Алексеевич 

10а 30.03.08 Свердловская, 
48-59 

8912323850
0 

8919352577
9 

8 Щукин 
Константин 
Артемович 

10а 17.07.07 Дорожная, 6 8982339893
4 

8919359592
2 

МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» 
9 Ваганов Артем 

Сергеевич 
10А 02.04.2007 Челябинская 

область, г. Катав-

Ивановск 

ул.О.Кошевого 3-2 

8-9193119210 8-9193314546 

10 Курдаков 

Федор 

Сергеевич 

10А 17.04.2007 Челябинская 

область, г. Катав-

Ивановск 

ул.Белорецкая 73 

8-9823165093 8-9193422632 

11 Прачкин Иван 

Сергеевич 

10А 27.07.2007 Челябинская 

область, г. Катав-

Ивановск 

ул.Ленинградская 

8-9823580378 8-9123155374 



33 А кв 12 

12 Тукачев 

Алексей 

Евгеньевич 

10А 19.09.2007 Челябинская 

область, г. Катав-

Ивановск 

ул.Зеленая 77 

8-9384082545 8-9384144302 

13 Чужаков 

Дмитрий 

Андреевич 

10А 04.09.2007 Челябинская 

область, г. Катав-

Ивановск 
ул. Юрюзанская 16 

8-9823181995 8-9193243451 

МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 

14 Климов 
Алексей 

Валерьевич 

10А 24.09.200
6 

г. Юрюзань, ул. 
Кричная д.18 

8982270295
1 

8912320491
7 

15 Пермин 
Михаил 

Эдуардович 

10А 27.08.200
7 

г. Юрюзань, ул. 
Гагарина 17 кв 53 

8982289728
5 

8919312357
2 

16 Сырцев 
Никита 

Сергеевич 

10А 08.05.200
7 

г. Юрюзань, ул. 
Тараканова 29 

кв.138 

8908810495
9 

8919305139
3 

17 Средин Егор 
Константинов

ич  

10А 09.07.200
7 

г.Юрюзань. ул. 
Советская 102 

кв.85 

8982270487
6 

8982358569
2 

18 Фадин 
Георгий 

Сергеевич 

10А 10.05.200
7 

г. Юрюзань ул. 
Тараканова 21-4 

8982107239
1 

8912802423
7 

19 Форостяный 
Александр 
Иванович 

10А 25.04.200
7 

г. Юрюзань, ул. 
Зайцева 3 кв 37 

8951815097
0 

8912792908
1 

20 Ларцев Иван  10А 18.12.200
6 

г. Юрюзань, ул. 
Тараканова д.3 кв 

72 

8982295657
3 

8982340547
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 2 

к приказу Управления образования  

Администрации Катав-Ивановского  

муниципального района 

от 18 марта 2024 г.  №  

 

 

Список обучающихся,  

которым необходимо пройти практическую часть программы учебного курса 

«Основы безопасности жизнедеятельности»  

на базе общеобразовательной организации 

 
№ ФИО 

обучающегося 
Класс Дата 

рождения  
Адрес  Номер 

телефона 
Номер 

телефона 
одного из 
родителей 

МОУ «СОШ №1 г.Юрюзань» 

1 Улитин Никита 
Алексеевич 

10А 25.07.2007 г. 
Юрюзань, 
Зайцева 8, 

кв. 27 

89823600188 89823284554 

МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» 

2 Ахтарьянов 
Матвей 

Евгеньевич 

10а 27.08.2007 П. 
Совхозный, 
д. 31, кв. 24 

89962292708 89123039185 

 

 

                                                                                                                                               

 


